Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2019

TA SV Aichstetten ( 20552)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 23.04.2019

Anlage
Hardsteiger StraRe, 88317 Aichstetten

Sportwart/in
Hilgier, Oliver

Jugendwart/in

Kramer, Luca
T +491753761819 lukraemer@gmx.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 19.04.2024 10:05 | Seite 1

Gem. Knab/Madch 1
MF: Jule Kohlbffel; T 07565914229
Jugendwart.tennis@svaichstetten.de

Ra. Name (Nat.)

Kréamer, Tim

Heider, Maximilian
Lengl, Luca

Oettig, Liam

Kohloffel, Jule
Werner, Hanna
Gegenbauer, Laura Sophie
Dalkiran, Eda
Gegenbauer, Theresa
10 Schmuck, Tara

11 Lotta, Kohloffel

© 00N Ul WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
10660004
10565407
10562820
10911162
20657424
20657343
20760863
20957175
20957168
20957220
21054935

LK DR Info
LK23,0
LK23,0
LK23,0

LK23,0
LK23,0
LK23,0

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



