Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2019

TA SV Aichstetten (20552)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 23.04.2019



Anlage

Hardsteiger Straße, 88317 Aichstetten

Sportwart/in

Hilgier, Oliver

Jugendwart/in

Krämer, Luca

T +491753761819 lukraemer@gmx.de

Gem. Knab/Mädch 1

MF: Jule Kohlöffel; T 07565914229 Jugendwart.tennis@svaichstetten.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Krämer, Tim	10660004	LK23,0		
2	Heider, Maximilian	10565407	LK23,0		
3	Lengl, Luca	10562820	LK23,0		
4	Oettig, Liam	10911162	-		
5	Kohlöffel, Jule	20657424	LK23,0		
6	Werner, Hanna	20657343	LK23,0		
7	Gegenbauer, Laura Sophie	20760863	LK23,0		
8	Dalkiran, Eda	20957175	-		
9	Gegenbauer, Theresa	20957168	-		
10	Schmuck, Tara	20957220	-		
11	Lotta, Kohlöffel	21054935	-		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



